
UCHWAŁA NR XLII/453/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
„Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/145/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Opoczno” oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r. poz. 410, 
z 2021 r. poz. 2552 i 4172) w § 4 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 12 w brzmieniu: 

„12) obsługa w zakresie ochrony danych osobowych.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7324A-DB12-43E3-8148-2B4134F99620. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


